UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Cao Lộc, ngày        tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị triển khai mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu

chỉ đạo, điều hành Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán

ngân sách nhà nước năm 2024; các văn bản chỉ đạo

đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

Triển khai thực hiện các Nghị quyết của Huyện ủy, HĐND huyện về các

mục tiêu, nhiệm vụ năm 2024; các văn bản chỉ đạo của Trung ương, của tỉnh; Chỉ

thị số 03/CT-UBND ngày 05/01/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh; Chỉ thị số 01/CT-

UBND ngày 11/01/2024 của Chủ tịch UBND huyện về việc tăng cường các biện

pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

UBND huyện Cao Lộc trân trọng kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị

triển khai mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu chỉ đạo, điều hành Kế hoạch phát

triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2024; các văn bản chỉ đạo

đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 như sau:

1. Thành phần:

- Thường trực Huyện ủy (có giấy mời riêng);

- Thường trực HĐND huyện (có giấy mời riêng);

- Lãnh đạo Ủy ban MTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo các Ban: Kinh tế - Xã hội, Pháp chế HĐND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Trung tâm Phát triển quỹ đất; Trung tâm

Văn hóa, Thể thao và Truyền thông; Trung tâm y tế huyện; Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng; Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp; Đội QLTT Đô thị huyện; Đội quản

lý thị trường số 2; Kho bạc Nhà nước; Chi cục Thuế; Chi cục Thống kê; Hạt Kiểm

lâm Cao Lộc;

- Đại diện lãnh đạo các Đồn Biên phòng đóng trên địa bàn huyện;

- Lãnh đạo Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Từ 10 giờ 30 phút, ngày 01/02/2024 (Sau khi kết thúc Hội nghị

tổng kết phong trào thi đua, công tác khen thưởng năm 2023 và triển khai nhiệm

vụ năm 2024).

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông

huyện Cao Lộc.

2

3. Tổ chức thực hiện

- Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chuẩn bị và trình bày tóm tắt tình hình

kinh tế - xã hội năm 2023 và những nội dung chính của dự thảo Quyết định về

nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu chỉ đạo, điều hành thực hiện kế hoạch phát triển kinh

tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị chương trình, nước uống và

các điều kiện cần thiết phục vụ Hội nghị.

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện chuẩn bị Hội trường,

Maket phục vụ Hội nghị.

UBND huyện kính mời các đồng chí lãnh đạo, các đại biểu tham dự họp

đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CPVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hòa Bình

		2024-01-29T18:06:53+0700

		2024-01-30T08:56:56+0700

		2024-01-30T08:56:56+0700

		2024-01-30T08:56:56+0700